

アレルギー一覧表

	特定原材料										特定原材料に準ずるもの																	
	卵	乳	小麦	落花生	そば	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	
美味しい防災食	さば味噌煮			●												●	●											
	いわしの煮付			●													●											
	ハンバーグ煮込み	●	●	●									●				●			●					●	●		
	肉じゃが			●									●				●											
	豚汁															●	●			●								
	筑前煮			●													●	●										
	きんぴらごぼう			●													●											●
	ポークカレー		●	●									●				●	●		●					●	●		●
	牛丼の具			●									●				●											
	鮭粥														●													
	らーめん	●		●			●										●	●		●								
	わかめうどん			●												●	●											
アレルギー不使用商品目録	ホワイトシチュー																											
	さつまいものレモン煮																											
	ソフト金時豆																											
	白粥																											
	梅粥																											
カロリーコントロール食	中華風ミートボール	●	●	●													●	●		●							●	
	かぼちゃ煮																											
	さつまいもと大根とこんにゃくの煮物			●													●											
	鶏肉と野菜のトマト煮		●	●								●					●	●										
美味しい非常食	せんいのめぐみパン		●	●													●											
	ミネストローネスープ																●	●		●								
	中華風たまごスープ	●		●													●	●		●					●		●	
	きのこと卵の雑炊	●		●													●											
	豚汁雑炊																●			●								